tionibus et sub eadem forma et sub eisdem con-

ventionibus concessit eis dominus comes omnia et

singula supradicta que concesserat, donaverat et

confirmaverat aliis dominis Cadarosse. Factum

fuit hoc apud Aurasicam, in stari Willelmi Flo-

rentii, in sala, presentibus domino A. (Amico) Au-

rasicensi episcopo, Barralo domino Baucii senescalco

domini comitis predicto, Willeimo Augerio judice
et cancellario ejusdem domini comitis prefato, Pon-

tio Astoaudo, Willelmo de Lauduno, Gaufrido Gau-

celini, Heiya de Apta. Et ego Bertrandus de

Sancta Maria, notarius publicus domini comitis,
omnibus supradictis presens interfui, et mandato,

voluntate et auctoritate domini comitis, et mandato

dominorum Cadarosse predictorum, hoc instrumen-

tum scripsi et signavi. (Hic, signaculum Ko<ar:Y.)
Et ego Guillelmus Augerius, judex et cancellarius

domini comitis Tholose, presentem cartam sub-

scripsi et eam jussi bulla domini comitis roborari.

Scelléen plomb, sur lacs de soierouge, de la bullede Ray-
mondVII, comtede Toulouse,pourle comtatVenaissin,décrits
dansr/):fe)tfa:'yesousle n°4607.

2486 Narbonne. (1236). 31 juillet.

Epistola Petri archiepiscopi Narbonensis, Aymerici
vicecomitis, G'M~6&)Mabbatis S. Pauli et con-

sulum Narbonensium Ludovico regi de excessibus

in &!<~0A~y&OMO?denuo J!)e~6~<i!

(J. 307. Toulouse,IV, n"50. Original.)

Excellentissimo domino Lodoico, Dei gratia regi
Francorum illustri, P. (Petrus) divina miseratione

Narbonensis archiepiscopus, et A. (Aymericus) per

eandem vicecomes Narbone, et G. (Guillelmus) abbas

Sancti Pauli de burgo Narbone, et consules civitatis

ejusdem, salutem cum omni reverentia et honore.

Tacti dolore cordis refferimus vestre régie majestati

qudd cum homines burgi Narbone deffenderent

et receptarent hereticos, demum, ut hoc fieret

manifëstum, frater Ferrarius, prior fratrum Predi-

catorum Narbonensium, auctoritate summi ponti-

ficis, dedit operam efficacem ad inquisitionem in

eodem burgo contra hereticos faciendam, viris dis-

41

LUDOVICUSIX SANCTUS. (1236)322

cretis secum adjunctis. Quam inquisitionem,
habito aliquanto processu, dicti homines burgi toto

conamine impedientes, intelligentes suam nequi-

ciam denudari, in nos P. archiepiscopum, et

dominum A. vicecomitem Narbonensem, et eun-

dem fratrem Ferrarium mauus violentas crudeliter

injecerunt, quia quendam convictum de heresi

capere volebamus, hoc nullatenus fieri permit-

tentes imo tota ipsorum universitas, paucis excep-

tis, se in hoc opposuit manifeste, fratres Predica-